
 

 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
21.12. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                            

 
№ 

 
845 

 
 
Про утворення архітектурно-містобудівної ради при Управлінні 
містобудування та архітектури Запорізької обласної державної 
адміністрації 
 

 
Керуючись пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», відповідно до статті 20 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», Типового положення про 
архітектурно-містобудівні ради, затвердженого наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 07.07.2011 № 108, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
22 липня 2011 року за № 903/19641, з метою професійного колегіального 
розгляду й обговорення містобудівних, архітектурних та інженерних рішень 
містобудівної та проєктної документації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Утворити архітектурно-містобудівну раду при Управлінні 
містобудування та архітектури Запорізької обласної державної адміністрації 
(далі - Рада). 
 

2. Управління містобудування та архітектури  обласної державної 
адміністрації затвердити склад Ради. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації згідно з розподілом обов'язків.  
 
 
 

Голова       Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 

 


